-16933-

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy Gl Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr. 13.

Adres telegr. ,,REKARPOL". - = - Telefony: Nr. 57-08, 140-23, 117-41.
Rok X. Warszawa, dn. 2 kwiecien 1929 r. L. 1205.
Listy goncze. — Mandats d’arrets.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
wtadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydzial IV, z powolaniem si¢ na liczb¢ i pozycj¢ Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nominees ci-dessous, sauf ordre contraire, il faut arreter et conduire a 1'autorite
qui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement et Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et l'article de la ,,Gazeta Sledcza".

1. 9147-1V-29. Kowal Anna, c. Mikotaja i Fru$ki, L 20, ui\, przy-
nal. i ost. zam. w pow. Samborskim, wyzn. gr. kat., niezame¢zna, stuzaca, osk.
o dzieciobdjstwo, posz. przez Sad Okr. w Samborze, oddz. X, nr. Vr. 289-29
z dn. 27. 2. 29 1.

2. 9356-1V-29. Kukurudz Mikotaj, s. Jana i Tacki, ur. i przynal. do
Jankowdec, ost. zam. w Kazmierdéwce, pow. Ztoczéw, wyzn. gr. kat., stanu
wolnego, wizrost wysoki, pochyly, barczysty, wtosy c. blond, twarz okragta,
koscista, oczy niebieskie, mowa chrapliwa, na lewej skroni mala blizna,
osk. o kradziez, posz. przez Sad Okr. w Tarnopolu, oddz. VIII, nr. Vr. 1933-
28 z dn. 5. 3. 29 r.

3. 9314-1V-29. Kaczmarowski Antoni, s. Walerjana i Magdaleny
z Barczynskich, ur. 10. 4. 1903 r. w Orle, pow. Wyrzysk, ost. zam. w pow.
Wyrzysk, wyzn. rz. kat., robotnik, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Byd-
goszczy, nr. 3. J. 932-27 z dn. 6. 3. 29 r.

4. 9354-1V-29. Lagoda Aleksander, s. Andrzeja i Marty, ur. 13. 3.
1905 r. w Turcu, pow. stolpeckiego, tamze ost. zam., wyzn. prawost., stanu
wolnego, rolnik, wzrost $redni, szczuply, wlosy c. blond, twarz pociagta,
oczy szare, osk. z art. 129 p. Gk. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie,
nr. Rp. 33-29 z dn. 6. 3. 29 1.



- 16934

5. 9355-1V-29. Wojtkiewiczdwna Janina Marja, c. Bolesta-
wa 1 Julji, ur. w 1902 r. w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Poznanskiej 1,
wzrost 144' cm., szczupta, witosy blond, twarz pociagtla, osk. z art. 532 k. k.,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Wilnie, nr. Rp. 97-29 z dn. 6. 3. 29 1.

6. 9362-1V-29. Starzewski Stanistaw, s. Jana i Tekli zHibowskich,
ur. w 1898 r. w So$nie-Kicki, gm. Skupie, pow. sokotowskiego, ost. zam.
w Elzbietowie, gm. Kudelczyn, pow. sokotowskiego, wyzn. rz. kat., telegrafi-
sta, wzrost §redni, krgpy, wlosy ciemne, twarz owalna czerstwa, oczy piwne,
nos gruby, wskazujacy palec u lewej reki przestrzelony, osk. z art. 578 i 666
k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Siedlcach, nr. Kp. 558-26 z dn. 8. 3.
29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Siedlcach do dysp. powyz.
Pro-ra.

7. 9368-1V-29. Kestenbaum Jankiel, s. Gerszai Mindli, ur. w 1899 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Niskiej 71, wzrost 172 c¢cm., oczy c. bronzowe.
nos prosty, uszy odstajace, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Warszawie, nr. K. 1021-29 z dn. 8. 3. 29 r.

8. 9536-1V-29. Szymanski Bolestaw, s. Jana i Joézefa7 z Trzcinskich,
ur. 2. 10. 1884 r. w Mochowie, pow. sierpeckiego, wyzn. rz. kat., zonaty, ro-
botnik, wzrost 178 cm., wlosy c. blond, twarz podituzna blada, oczy szere,
wasy obwiste, skazany na 1 mies. i 8 dni wigzienia, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Poznaniu, nr. 2. J. 1035-28 z dn. 8. 2. 29 r.; w razie uj¢cia odstawie
do najblizsz. wi¢zienia, o czem niezwtocznie powiadomié¢ powyz. Pro-ra.

9. 9537-1V-29. Lopata Maksymiljan, ur. 27. 10. 1897 r. w Niem-
czech, ost. zam. w Boryni, pow. pszczynskiego, murarz, wzrost 170 cm., wy-
smuktly, wtosy blond, twarz pociagla, oczy siwe, nos prosty waski, rgce i no-
gi wielkie, na lewej rece wytatuowane lit. ,L. M.“, osk. z §§ 242, 244 i 246
k. k., posz. przez Pro-ra przy Wydz. Karnym w Rybniku, nr. J. 1851-28 z dn.
21. 2. 29 r.

10. 9538-I1V-29. Zuk Aleksander, s. Stefana, st. inieszk. Lunifca,
tamze ost. zam., silnej budowy, nieco pochyly, wtosy blond, twarz owalna,
oczy niebieskie, wasy diugie, osk. z art.470 cz. I k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Pinsku, nr. W. 17-29 z dn. 7. 3. 29 r.

11. 9541-1V-29. Pasmanik Abram Alter, s. Froirna Dawida i Idesy Dwoj-
ry z Elbingeréw, ur. w 1902 r. w Belchatowie, ost. zam. w Lodzi przy ul
Kilinskiego 19, wzrost $redni, silnej budowy, brunet, twarz owalna, oczy
duze czarne, nos prosty, osk. z art. 591 cz. lik. k., posz. przezPro-ra Sadu
Okr. w Lodzi, nr. Lg. 14-29 z dn. 7. 3. 29 r.; w razieujgciaodstawic
wigzieniaw Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

12. 9542-1V-29. Mazlicki Jozef v. Karol, s. Jozefa iMarjanny, ur.
14. 3. 1900 r., tapicer, wzrost niski, kr¢gpy, wlosy c. blond, twarz petna, osk.
o fatszerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 15-29 z dn.
7. 3. 29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powyz. Pro-ra.

13.  9543-1V-29. Pasmanikowa Perla, c. Hersza Majera i Cha-
ny, ur. 15. 5. 1898 r. w Belchatowie, ost. zam. w Lodzi przy ul. Kilinskiego



- 16935 -

19, wzrost niski, szczupta, szatynka, twarz okragla, oczy szare, nos duzy,
nosi okulary, osk. z art. 591 cz. II k. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lo-
dzi, nr. Lg. 14-29 z dn. 7. 3. 29 r.; w razie ujg¢cia odstawi¢ do wigzienia
w Lodzi przy ul. Kopernika do dysp. powyz. Pro-ra.

14. 9544-1V-29. Lesniak Henryk, s. Filipa i Petroneli, ur. 22. 4.
1908 r. w Lodzi, tapicer, wzrost sredni, wltosy c. blond, oczy niebieskie, osk.
o fatszerstwo, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Lg. 15-29 z dn.
7. 3. 29 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul. Kopernika
do dysp. powyz. Pro-ra.

15. 9545-1V-29. Kosiedowska Matgorzata, c. Antoniego i Ka-
tarzyny z Weltrowskicli, ur. 9. 5. 1907 r. w Niemczech, przynal. do Chojnic,
tamze ost. zam., wyzn. rz. kat., prostytutka, wzrost sredni, wtosy blond, posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Chojnicach, nr. 3. J. 8-29 z dn. 28. 2. 29 r.

16. 9546-1V-29. Rurasz Stanistaw, s. Michata i Jozefy z Jakubow-
skich, ur. 5. 9. 1890 r. w Piasku, pow. koneckiego, przynal. do gm. Duraczow,
ost. zam. w kol. Gtowczyn, gm. Btedow, robotnik, osk. z art. 581 cz. I k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Mogielnicy, pow. gréjeckiego, nr. K. 320-29 z dn.
8.3.29r.

17. 9353-1V-29. Kania Juljan Adolf, s. Wincentego i Kunegundy,
ur. w 1896 r. ost. zam. w Warszawie przy ul. Nalewki 34, osk. z art. 591 k. It.,
posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 10, nr. 635-29 z dn. 15. 2. 29 r.
(Urz. SI. st. m. Warszawy, nr. 4276-29 z dn. 3. 3. 29 r.)

18. 9367-1V-29. Furtner Josek, s. Moszka Arona i Fajdli, 1. 19,
ost. zam. w Kaliszu przy ul. Piaskowej 2, wyzn. mojz., osk. z art. 581 k. k.,
posz. przez Sad Grodzki w Brzezinach, nr. K. 4862-28 z dn. 5. 3. 29 r.

19. 9373-1V-29. Siudalski Bogustaw, s. Pawta i Bronistawy, ur. 3. 9.
1911 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dzielnej 83, wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 19, nr.
449-29 z dn. 6. 3. 29 r.

20. 9179-1V-29. Lubecki Stanistaw, s. Juljana i Tekli, 1 36, ur.
'v Zabkowicach, pow. bedzinskiego, przynal. do Wojkowic Kos$cielnych, pow.
bedzinskiego, ost. zam. w Bielowiznie, pow. bedzinskiego, wyzn. rz. kat.,
monter, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Grodzki w Dabrowie Gorni-
czej, nr. K. 459-24 z dn. 27. 2. 29 r.

Poszukiwania. — Recherches.

Nastgpujace osoby, o ile nic innego nie jest zaznaczone, nalezy aresztowaé, odstawi¢ do
Wiadzy poszukujacej i zawiadomi¢ Wydziat IV, z powotaniem si¢ na liczbg i pozycje Ga-
zety Sledczej.

Les personnes nommees ci-dessous, sauf ordre contraire, it faut arreter et conduire a I'autorite
9ui les recherche et de ceci communiquer a la IV-eme Division du Commandement en Chef
de Police d'Etat a Varsovie, en se referant au Nr. et l'article de la ,,Gazeta Sledcza".

21. 9352-1V-29. Baczek Jacenty, s. Wojciecha i Malgorzaty, ur. 17. 8.
1895 r. w Grabnie, pow. Brzesko, posz. za oszustwo przez Pro-ra przy De-



tasz. Izbie Karnej w Krolewskiej Hucie, nr. J. 2-29 z dn. 15. 2.29 r. (Urz.
SI. st. m. Warszawy, nr. 4484-29 z dn. 4. 3. 29 1.)

22. 9170-1V-29. Czermanski Edward (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Kielcach, art. kinowy, posz. za przest. z art. 607 k. k. — Sad Grodzki
w Kielcach, nr. K. 859-29 z dn. 5. 3. 29 r.

23. 9183-1V-29. Kislty Dymitr, ut. 2 p., s. Aleksandra i Ireny, nr.
15. 2. 1907 r. w Jasmandéwce, pow. wilejskiego, tamze ost. zam., wyzn. pra-
wost., rolnik, wzrost 168 cm., twarz podluzna, oczy siwe, posz.za dezercje¢
(popeln. 26. 12. 28 r.) przez Wojsk. Sad Rej. w Wilnie, nr. KO. 45-29,
Sr. 1-29.

24. 9358-1V-29. Kotara Jozef, s. Franciszka i Anny, ur. 7. 3. 1907 r.
w Wielkiej Dabrowce, pow. Swictochtowice, ost. zam. w Michatowicach przy
ul. Kosciuszki 4, pow. Katowice, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 174 cm.,
wlosy c. blond, twarz podtuzna, oczy piwne, zarost czarny, posz. za dezercj¢
przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. K. O. 107-29. (Urz. SI. w Katowi-
cach, nr. 3238-29 z dn. 6. 3. 29 r.) ; w razie uj¢cia odstawi¢ do najblizsz. wta-
dzy wojsk, do dysp. powyz. Sadu.

25. 9359-1V-29. Kawalec Andrzej, s. Piotra i Marji z d. Rzepka,
ur. 4. 6. 1906 r. w Ksiagznicy, pow. liochnia, ost. zam. w Janowie przy ul
Korfantego 1, pow. Katowice, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 140 cm., wto-
sy c. blond, twarz okragta, oczy niebieskie, posz. za dezercj¢ przez D-two
73 p. p. w Katowicach, nr. 13198-28. (Urz. SL. w Katowicach, nr. 2978-2.9
z dn. 6. 3. 29 r.) ; w razie ujgcia odstawi¢ do najblizsz. wladzy wojsk, do
dysp. powyz. Sadu.

26. 9361-1V-29. Hanke Karol, s. Oskara i Emilji z Richterow, ur.
6. 1. 1884 r. w Liwie, z. poznanskiej, ost. zam. w Katowicach przy ul. Pawta
4, wyzn. rz. kat., kupiec, posz. za oszustwo przez Wydz. Sl. w Katowicach,
nr. 1-29. (Urz. $I. w Katowicach, nr. 3267-29 z dn. 6. 3. 29 r.)

27. 9375-1V-29. Wasilewski Michal, szer. 85 p. p., s. Jozefa i Elz-
biety, ur. 6. 11. 1906 r. w Wilnie, tamze ost. zam. przy ul. Kalwaryjskiej 40,
wyzn. rz. kat., szewc, wzrost 164 cm., wlosy blond, twarz owalna, oczy nie-
bieskie, posz. za przest. z art. 53 1 121 k. k. w. i art. 574cz. 1 k. k. przez
Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, nr. Kr. 99-29.

28. 9376-1V-29. Kula Franciszek z 23 p. a. p., s. Jozefa 1 Marji, ur.
17. 9) 1905 r. w Dzieckowicach, pow. pszczynskiego, tamze ost. zam., wyzn.
rz. kat., wzrost 170 cm., wltosy c. blond, twarzpociagta, oczy siwe, posz.
za przest. z art. 53 i 121 k. k. w. i art. 574 cz. I k. k. przez Wojsk. Sad Rej.
w Katowicach, nr. Sr. 34-29 z dn. 7. 3. 29 r.

29. 9360-1V-29. Hanke Karla, c. Jozefa i Karoliny zDreikornow,
ur. 9. 5. 1894 r. w Niemczech, ost. zam. w Katowicach przy ul. Pawla 4,
wyzn. rz. kat., kupcowa, posz. za oszustwo przez Wydz. Sl. w Katowicach,
nr. 1-29. (Urz. Sl. w Katowicach, nr. 3268-29 z dn. 6. 3. 29 r.)

30. 9370-1V-29. Kurowski Aleksander, s. Andrzejai Emilji, ur-
w 1873 r., ost, zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, posz. za

p1



- 16937 -

276 cz. III k. k. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 2175-28
z dn. 8 3. 29 r.

31. 9371-1V-29. Otreb Mordka, s. Nusyna Dawida i Tauby, 1L 34,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 88, posz. za przest. z art. 581 k. k.
przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 2332-28 zdn. 7. 3. 29 r.

32. 9369-1V-29. Lisowska Felicja, c. Andrzejai Jadwigi, ur.3.
7. 1888 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Nowolipie 65, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, K. 2768-28
z dn. 8. 3. 29 r.

33. 9377-1V-29. Bursztyn Mendel, szer. 15 p. p., s. Jakoba i Chaji,
ur. w 1897 r. w Gorlicach, tamze przynal., wyzn. mojz., kupiec, posz. za de-
zercj¢ 1 sprzeniewierzenie przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr. Ko. 25-29
z dn. 6. 3. 29 1.

34. 9378-1V-29. Blat Urys, s. Jakéba i Bajli, ur. w 1896 r. w Chet-
mie, tamze ost. zam. przy ul. Hrubieszowskiej, wtosy blond, twarz okragta,
oczy niebieskie, nos nieco garbaty, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. SadRej.
w Zamos§ciu, nr. Z. 329-22 z dn. 23. 2. 29 r.

35. 9379-1V-29. Zdankiewicz Wactaw Jan, s. Macieja i Marji, ur.
27. 3. 1907 r. w Szpanowie, pow. rowienskiego, ost. zam. w Godziszewie, gm.
Kawegczyn, pow. Janéw Lub., wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 168 cm., wtosy
blond, twarz podtuzna, oczy niebieskie, posz. za dezercj¢ przez Wojsk. Sad
Rej. w Zamosciu, nr. Kr. 70-29 z dn. 7. 3. 29 r.

36. 9380-1V-29. Ba$§ Antoni, szer. 7 p. strz. konn., s. Ignacego i Jo-
zefy, ur. 11. 6. 1899 r. w Kraszewicach, pow. wielunskiego, 6st. zam. w Kuz-
nicy Starej, gm. Doruchow, pow. Ostrzeszéw, wyzn. rz. kat., wzrost 164 cm.,
wlosy blond, twarz owalna, oczy siwe, posz. za przest. z art. 53 k. k. w. przez
S. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, nr. KO. III. 86-29 z dn. 6. jL 29 r.; w ra-
zie ujecia odstawi¢ do najblizsz. wtadzy wojsk, do dysp. powyz. SSSI.

37. 9381-1V-29. Burlinski Franciszek, s. Jana i Marjanny, ur. 19.
11. 1908 r. w Baranowie, pow. przasnyskiego, ost. zam. w Gaczysku, gm.
Baranowo, wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost 157 cm., wltosy c. blond, twarz
okragla, oczy piwne, posz. za dezercj¢ i przywtaszczenie, przez Wojsk. Sad
Okr. w Warszawie, nr. Ko. 93-29 z dn. 7. 3. 29 r.

38. 9382-1V-29. a) Martyniuk v. Czajkowski Jan, kan. 11 p. a. p.,
ur. w 1902 r. w Nowaczynie, pow. Bohorodczany, tamze przynal. i ost. zam.,
wyzn. gr. kat., rolnik, wzrost 174 cm., wlosy c. blond, twarz pociagta, oczy
piwne, b) Kaliszczak Robert, kan. 13 d. a. k., ur. w 1904 r. w Zimnej-Wodzie,
pow. lwowskiego, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. gr. kat., stanu wolnego,
robotnik, wzrost 165 cm., wtosy c. blond, twarz owalna, oczy piwne, zbiegli
z wiezienia, posz. przez Wojsk. Wiez. Sledcze we Lwowie, nr. 338-29 z dn.
14. 2. 29 r. (Urz. Sl. st. m. Warszawy, nr. 4481-29 z dn. 5. 3. 29 1.)

39. 9510-IV-29. Brys$ Jozef, s. Wojciecha i Antoniny z d. Dzik, ur.
5. 2. 1895 r. w Domaradzach, pow. brzozowskiego, tamze ost. zam., rolnik,



16938

posz. za oszustwo przez Pro-ra Sadu Okr. w Ostrowie (Wlkp.), nr. 4. J.
1007-26. (Urz. $I. w Poznaniu, nr. 3850-US-29 z dn. 8. 3. 29 r.)

40. 8895-1V-29. Radzik Jan, s. Michata i Heleny, 1. 50, ur. we Wto-
dzimierzu Wot., ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, posz. za przest.
z art. 581 k. k. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 2719-28
z dn: 5. 3.29 1.

41. 8897-1V-29. Teper Alter, s. Pinkusa i Bajli, ur. 23. 8 1898 r.,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Gegsiej 55, posz. za przest. z art. 596 k. k.
przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 2507-28 z dn. 5. 3. 29 r.

42. 8898-1V-29. Grzywaczewski Stefan, s. Juljana i Felicji, ur. 12.
8. 1910 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Tuszynskiej 22, posz. za przest.
z art. 596 cz. I k. k. przez Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 2576-
28 z dn. 5. 3. 29 1.

Ustalenia miejsca pobytu. — Mffermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres oso6b nastgpujacych i zawiadomié, z podaniem liczby aktu,
wladze poszukujaca i Wydzial IV, powotujac si¢ na liczbe i pozycje Gazety Sledczej.

I faut affermir l'adresse exacte des personnes citees ci-dessous et ceci communiquer a lauto-

rite qui les recherche et a la IV-eme Division du Commandement en Chef de Police d'Etat

a Varsovie, en se referant au Nr. du document relatif et au Nr. et 1'article de la ,,Gazeta
Sledcza".

43. 8896-1V-29. Pagowski Czestaw, s. Stanistawa i Marjanny, 1 34,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 128, osk. z art. 574 k. k. — Sad
Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr. K. 2184-28 z dn. 5. 3. 29 r.

44. 9153-1V-29. Wontor Joézef, s. Joézefa i Antoniny, 1L 23, ost.
zam. w Radomsku przy ul. Cz¢stochowskiej 26, osk. z art. 532 cz. IT k. k.—
Sad Grodzki Piotrkowie, sekc. karna, nr. I. 3852-28 z dn. 5. 3. 29 r.

45.  9157-1V-29. Kurczewski Wtadystaw, s. Jozefa i Felicji, 1 37,
ost. zam.w Rembertowie (dom Rocha Strzelca), wyzn. rz. kat., Zonaty, bu-
chalter, osk. z art. 574 cz. I k. k. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 20, nr.
K. 2693-28 z dn. 7. 3. 29 1.

46. 9171-1V-29. Witkowski Antoni, s. Jézefa i Eleonory, 1 43,
ur. w Sosnowcu, ost. zam. w Zabkowicach, pow. bedzinskiego, osk. z art.
591 k. k. — Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 8388-28 z dn. 27.
2. 29 1.

47. 9172-1V-29.Balinski Stefan, s. Adama i Marjanny, 1 20, ost.
zam. w Zbuczynie, pow. siedleckiego, rzeznik, osk. z art. 138 i 139 k. k. —
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 4527 i 4564-28 z dn. 27. 2. 29 r.



16939

48. 9174-1V-29. Stabosz Edward, s. Jana i Franciszki, 1 41, ost.
zam. w Nowej Wsi, gm. Zarki, pow. bedzinskiego, osk. z art. 138 i 139 k.
k. — SadGrodzki w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 4970-28 z dn. 28. 2. 29 r.

49. 9175-1V-29. Oruba Stefan, s. Jana i Julji, 1. 22, ost. zam. w Ry-
czéwku, gm. Ogrodzieniec, pow. olkuskiego, osk. z art. 138 i 139 k. k. —
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, nr. K. 4404-28 z dn. 25. 2. 29 r.

50. 9176-1V-29. Ru decka Wtadystawa, c. Romana i Katarzyny,
L. 17, ur. w Zagoé6rzu, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Stawkowie, kol. Koziet,
stuzaca, osk. z art. 581 k. k. — Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, nr. K.
4590-28 z dn. 25. 2. 29 r.

51. 9177-1V-29. Fraszczak Wtadystaw, s. Marcina i Marjanny, 1 21,
ost. zam. w Inowroctawiu przy ul. Sw. Wojciecha 54, osk. z art. 138 i 139

k. k. — Sad Grodzki wDabrowie Goérniczej, nr. K. 4349-28 z dn. 25. 2. 29 r.
52. 9178-1V-29. Hampel Tadeusz, s. Jana i Jozefy, 1. 23, ur. w Tar-
nopolu, ost. zam. Drohobyczu, osk. z art. 591 k. k. — Sad Grodzki w Dabro-

wie Gorniczej, nr. K. 4690-28 z dn. 27. 2. 29 r.

53. 9186-1V-29. Klein Bernard, s. Izaaka i Goldy, ur. 5. 5. 1899 r.
w Brodach, ost. zam. we I"wowie przy ul. Sieniawskiej 6, wyzn. mojz., fry-
zjer, szatyn, twarz owalna, oczy piwne, osk. o uchylanie si¢g od <¢wiczen
wojsk. — Wojsk. Sad Rej. we Lwowie, nr. Kr. 29-29 z dn. 5. 3. 29 r.

54. 9187-1V-29. Kalicinski Jan, s. Jana i Pazi, ur. w 1901 r. w Nie-
mirowie, pow. Rawa Ruska, ost. zam. we Lwowie przy ul. Kochanowskiego
41', wyzn. gr. kat., rolnik, wzrost 161 cm., szatyn, twarz owalna, oczy bure,
osk. o uchylanie si¢ od ¢wiczen wojsk. — Wojsk. Sad Rej. we Lwowie, nr.
Kr. 619-29 z dn. 5. 3. 29 r.

55. 8464-1V-29. Dorodny Jan, s. Teodora i Anny, lok. 32, ur.
w Rosji, ost zam. w gm. Glogoczow, pow. M3slenice, wzrost §redni, wlosy
czarne, oczy niebieskie, twarz podtuzna. — Urz. SI. w Krakowie, nr. US.
786-29 z dn. 28. 2. 29 r.; o miejscu pobytu nalezy zawiadomié¢ réwniez Sta-
rostwo w Myslenicach do nr. 1249-16 L. ex. 29.

56. 9357-1V-29. Kurowska Walentyna, ur. 11. 1. 1905 r. w Ko-
$cianie, ost. zam. w Poznaniu przy ul. Ogrodowej 15, tancerka. — Pro-r Sadu
Grodzkiego w Poznaniu, nr. III. 2776-29 z dn. 2. 3. 29 r. (Urz. Sl. w Pozna-
niu, nr. 3808-US-29 z dn. 7. 3. 29 r.)

57.  9363-1V-29.1zraelski Azryl v. Jozef, ost. zam. w Otwocku przy

ul. Moniuszki. — Sad Grodzki w Otwocku, nr. K. 2429-28 z dn. 5. 3. 29 r.
58. 9364-1V-29. Rafal Stanistaw (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Otwocku przy ul. Stowackiego 10. — Sad Gx-odzki w Otwocku, nr. K.

2525-28 z dn. 5. 3. 29 1.

59.  9365-1V-29. Hajdacki Stanistaw (blizsz. danych brak), ost.
zam. w Otwocku przy ul. Reymonta. — Sad Grodzki w Otwocku, nr. K.
2540-28 z dn. 5. 3. 29 r.



~ 16940 -

60. 9366-1V-29. Komer Dwojra (blizsz. danych brak), ost. zam.
w Warszawie przy ul. Dzikiej 6. — Sad Grodzki w Otwocku, nr. K. 3373-28
z dn. 6. 3. 29 r.

61. 9372-1V-29. Alekso Mieczystaw, s. Konstantego i Franciszki z d.
Ronderowicz, ur. 16. 7. 1870 r. w maj. Wotozicze, f>ow. kalwaryjskiego, z.
suwalskiej, ost. zam. w Warszawie przy ul. Elektoralnej 18, wyzn. rz. kat.,
wspotwtadc. laboratorjum chem., wzrost $§redni, wtosy blond, twarz podtuzna
chuda, oczy duze jasne, wargi duze, wasy blond duze, chéd kotyszacy. —
Grodzki Urz. Skarbowy Akcyz i Monopoléw Panstwowych w Warszawie, nr.
17977-1909-10-25 z dn. 7. 3. 29 r.

62. 9389-1V-29. Tarka Jan, s. Stanistawa i Anny, 1 25-26, ur.
w Podlipiu, wzrost ok. 162 cm., szatyn, wasy strzyzone. — Kom. Gl P. P.
Wydz. IV.

63. 9390-1V-29. a) Buch Erich, ur. 1. 8 1906 r. w pow. Katowice,
wzrost $redni, smagty, twarz okragta blada, oczy szare, moéwi po polsku
i niemiecku, b) Zok v. Rzok v. Czok Onufry, ur. 11. 7. 1907 r. Brynowie,
pow. Katowice, rzeznik, wzrost $redni, twarz okragta, cera ciemna, mowi po

polsku i niemiecku. — Kom. Gi. P. P. Wydz. I\
64. 9391-1V-29. a) Mazur Antoni, ur. 13. 6. 1900 r., b) Switalla
Teodor, ur. 5. 9. 1901 r. — Kom. Gl P. P. Wydz. IV.

65. 992-1V-29. a) Courtoy (Kur tu a) Marta Eugenja Alfredi-
na, ur. 19. 3. 1893 r. w Belgji, b) Lewkowicz Majer v. Maks, ur. 5. 5. 1886 r.
w Stanistawowie. — Kom. Gi. P. P. Wydz. IV.

66. 9393-IV-29. O snowskaGertruda, c. Jozefa i Wiktorji z Heni-
tzow, ur. 10. 3. 1909 r. w Gdansku, stuzaca, wzrost 155 cm., szatynka, twarz

okragta, oczy j. zétte, nos wklegsty. — Kom. GIl. P. P. Wydz. IV.

67. 9.394-1V-29. Kowalski v. Kovalslei Kazimierz, s. Marcina i Lud-
wiki, ur. 24. 2. 1900 r. w Pogoni. — Kom. Gt. P. P. Wydz. IV.

68. 9.395-1V-29. Salzman Wolf, s. Maksa i Racheli, ur. 16. 9. 1891 r.
w Lodzi. — Kom. Gi. P. P. Wydz. IV.

69. 9396-1V-29. Stachowicz Antoni, s. Stanistawa i Marji, ur. 28. 8.
1903 r. — Kom. Gt P. P. Wydz. IV.

70. 9535-1vV-29. Kadzinski v. Kadynski Mieczystaw, s. Wtadystawa,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Chmielnej 34. -— Sad Grodzki w Lomzy, nr.

K. 2447-28 z dn. 5. 3. 29 1.

71. 9539-1V-29. Kozuszek Fajga, c. Abrama i Sury, L 45, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Litewskiej 6. — Sad Grodzki w Piotrkowie, nr. I.
K. 2625 i1 2702-28 z dn. 8. 3. 29 r.

72. 9547-1V-29. Multanowski Wincenty Celestyn, s. Stanistawa, 1
40, ost. zam. w Warszawie przy ul. Dzikiej 62, osk. z art. 274 k. k. — Sad
Grodzki w Wotominie, nr. K. 447-29 z dn. 9. 3. 29 r.



-16941 .

Uniewaznione paszporty.—Passeports annules.

73. 9241-1V-29. Zagubiony paszport nr. 725-26, wydany przez
Agencje Kons. w Koszycach dn. 14. 5. 1926 r. na nazw. Halowicza Wasyla,
ur. w 1912 r. w Tarnawce, tamze przynal. — Wicekonsulat R. P. w Uzhoro-
dzie, nr. 1540-Ch. z dn. 5. 3. 29 r.

74. 9251-1V-29. Zagubione paszporty, nr. nr. 3887 i 3888, wydane
przez Kons. Gen. R. P. w Berlinie dn. 17. 3. 1923 r. na nazw. Platka Anto-
niego i Ptatek Ewy. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. 46026-29 z dn.
5.8 29 r.

75. 9425-1V-29. Zagubiony paszport nr. 2829-24, wydany przez
Kons. R. P. w Mor. Ostrawie dn. 26. 1. 1924 r. na nazw. Wolfa Karola, s.
Jézefa i Magdaleny, ur. 24. 7. 1906 r. w Miedzybrodziu, pow. Zywiec. —
Konsulat R. P. w Mor. Ostrawie, nr. 5222-29 z dn. 5. 3. 29 r.

76. 9427-1V-29. Zagubiony paszport nr. 165-29, wydany przez Kons.
R. P. w Wiedniu dn. 15. 1. 29 r. na nazw. Schornsteina Karola, ur. 4. 5. 1908
r. w Sarajewie (Jugostawja). — Konsulat R. P. w Wiedniu, nr. 2363-WP.
z dn. 26. 2. 29 r.

76a. 9430-1V-29. Zagubiony jjaszport nr. 9672 nr. ser. 003204, wy-
dany przez Starostwo w Poznaniu dn. 22. 5. 22 r. na nazw. Klonowskiego
Jozefa, s. Mateusza i Jadwigi, ur. 23. 5. 1893 r. w Klonowej, pow. sieradz-
kiego. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 7203-29-43152 z dn. 7. 3. 29 r.

77. 9448-1V-29. Zagubiony paszport nr. 5977-108-28, wydany przez
Starostwo w Rzeszowie dn. 21. 2. 28 r. na nazw. Reblmna Efroima, ur.
w 1893 r. w Glogowie. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 71237-29
z dn. 6. 3. 29 r.

78. 9449-1V-29. Zagubiony paszport nr. 10347, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 3. 7. 1928 r. na nazw. Miihlsteina Dawida:, ur.
w 1908 r. w Krakowie. — Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 61863-29
z dn. 6. 3. 29 r.

79. 3034-1V-29. Zagubiony paszport nr. 38258, ser. E. 286962, wy-
dany przez Dyr. Pol. w Katowicach dn. 9. 6. 1926 r. na wyjazd do Francji,
na nazw. Bielecki ej Franciszki, c. Pawta i Michaliny z Romanowskich,
ur. 28. 12. 1899 r. w Rydze. — Konsulat R. P. w Strasburgu, nr. 1273-29-
42181-28 z dn. 9. 1. 29 r.

80. 8856-1V-29. Zagubiony paszport zagr. nr. 13-22-26, wydany
przez Komis. Rz. st. m. Warszawy dn. 2. 1. 1926 r. na wyjazd do Francji, pro-
longowany dn. 13. 1. 27 r. za nr. 90-398-27, na nazw. Ctiojeckiego Wtady-
stawa, ur. w 1870 r. w Warszawie, tamze zam. przy ul. Marszatkowskiej
119. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Potudnie, nr. zagr. 10-29 z dn. 25.
2. 29 ¢

81. 8857-1V-29. Zagubiony paszport nr. 3193-4665-27, wydany
przez Kqmis. Rz. st. m. Warszawy dn. 5. 9. 1927 r., na wielokrotne wyjazdy



16942.

do Belgji, Francji, Holandji, Anglji, Niemiec, Szwajcarji, Czechostowacji,
Austrji 1 Wtoch, wazny na C rnies. na nazw.Dgbrowskiego Aleksandra,
Ludwika, ur. w 1874 r., ost. zam. w Warszawie przy ul. Polnej 66. — Sta-
rostwo Grodzkie Warszawa-Potudnie, nr. zagr. 1752-28.

82. 9102-1V-29. Zagubiony paszport nr. 1577, wydany przez Kons.
Gen. R. P. w Berlinie dn. 26. 7. 1927 r. na nazw. Pedziwiatra Ignacego. —
Konsulat Gen. R. P. w Berlinie, nr. P. 49892-29 z dn. 4. 3. 29 r.

83. 9104-1V-29. Zagubiony paszport nr. 1088, wydany przez Kons.
R. P. w Antwerpji dn. 26. 4. 1928 r., wazny do dn. 26. 9. 29 r., na nazw.
Lehman Heleny, ur. w 1909 r. we Lwowie. — Konsulat R. P. w Antwerpji,
nr. 18881-29-4511 z dn. 4. 3. 29 1.

84. 9106-1V-29. Skradziony paszport zagr. nr. 8826-11849-26, wy-
dany przez Kom. Rz. st. m. Warszawy w 1926 r. na wyjazd do Wegier, na
nazw. Bluncka Karola, s. Jana, ur. w 1874 r., zam. w Warszawie przy ul.
Nowolipie 46. — Starostwo Grodzkie Warszawa-Potnoc, nr. zagr. 1476-28
z dn. 6. 3. 29 1.

85. 9107-1V-29. Zagubiony paszport zagr. nr. 4644-5822-5823-26,
wydany przez Komis. Rz. st. m. Warszawy w 1926 r. na wyjazd do Palestyny,
na nazw. Jedwabia Moszka, s. Dawida, ur. w 1905 r. (paszport byl wspolny

z zona Estera-Sura). —- Starostwo Grodzkie Warszawa-Pdéinoc, nr. zagr.
1704-29 z dn. 6. 3. 29 1.

Wydalenia z granic Rzeczypospolitej Polskiej.
Expulsions de la Republique de Pologne.

86. 8143-1V-20. Bugajenko Afanazy, s. Nikifora i Anny, ur. w 1895
r. w Kopystynie, pow. Ploskirow. — Decyzja Wojewody Lubelskiego, nr.
4754-BP. z dn. 20. 12. 28 r. (Wydz. SL. w Zamoséciu, nr. 601-29 z dn. 23.
2. 29 r.)*

Odwolania. — Revocations.

87. 10003-IV-29. Bretsztajn Ignacy, posz. G. Sl 1011 poz. 75 —
ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Lodzi, L. KO. 63-29 z dn. 12. 3. 29 r.

88. 30671-IV-28. Dokutowicz Stanistaw, posz. G. SL. 1129 poz. 23—
ujety. — Wojsk. Sad Rejon, w Wilnie, L. Kr. 271-28 z dn. 11. 3. 29 r.

89. 7555-IV-29. Globisz Bronistaw, posz. G. Sl. 438 poz. 118. —
Wojsk. Sad Okr. w Poznianiu, L. KO. 545-25 z dn. 13. 3. 29 r.



16943

90. 8040-1V-29. Chrabaszcz Witadystaw, posz. G. SL. 893 poz. 59 —

z powodu osadzenia. — Wojsk. Sad Rejon, w Krakowie, L. Kr. 213-29 z dn.
12. 3. 29 r.

91. 30911-1V-28. Jaszuner Lejzer, posz. G.SIl. 008 poz. 91 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. KO. 541-28 zdn. 13.3. 29 r.

92. 10152-1V-29. Glowacki Stefan, posz. G.Sl. 250 poz. 111— z po-
wodu umorzenia spraw}'. — Sedz. Sl. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. SL

IV. 1017-22 z dn. 13. 3. 29 r.

93. 10158-59-1V-29. Drozdek Walenty, posz. G. Sl 249 poz. 85j,
309 poz. 24 — z powodu odbycia kary. — Wojsk. Sad Rejon, w Poznaniu,

L. 3011-21 z dn. 9. 3. 29 r. (pismo Urz. §I. w Poznaniu, L. 4094-US-29 in-
wig. z dn. 12. 3. 29 r.)

94. 10146-1V-29. Felinski Stefan, posz. G.Sl. 880 poz. 82 — uje-
ty. — Wojsk. Sad Okr. wWilnie, L. KO. 72-27 z dn. 11. 3. 29 r.

95. 1623-1V-29. Bondarczuk Mikotaj, posz. G. Sl. 827 poz. 71.—-
Wojsk. Sad Okr. w Lublinie, L. KO. 514-28 z dn. 15.3. 29 r.

96. 10168-1V-29. Wéjs Jozef, posz. G. Sl. 731 poz. 106— ujety.—
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Bielsku, L. OS. 613-24 z dn. 11. 3. 29 r.

97. 10173-1V-29. Tomaszewski Leon, posz. G. Sl. 578 poz. 108. —
Wojsk. Sad Rejon, w Toruniu, L. OS. 10-24 z dn. 12. 3. 29 r.

98. 7451-1V-29. Borkowski Calel Lejzor, posz. G. SI. 1200 poz. 1.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. K. 98-29 z dn. 11. 3. 29 r.

99. 10145-11-29. Walezak Bolestaw, posz. G.S$l. 453 poz. 27. —
Sad Okr. w Lodzi, wydz.karny, L. I. 5§ K. 51-23 z dn. 11. 3. 29r.

100. 10176-1V-29. Bankowski Jozef, posz. G. Sl. 776 poz. 22 —

ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. ZK. 1607-25 z dn. 11.
3. 29 r.

101. 10161 1V-29. Bielecki Stanistaw, posz.G. SI. 594 poz. 21 —
zmart. -— Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny, L. K. 234-24 z dn. 9. 3. 29 r.

102. 44366-1V-28. Doll Stanistaw, posz. G. Sl. 1170 poz. 5 — uje-
ty. — Pro-r Sadu Okr. w Bialymstoku, L. Rd. 3981-28 z dn. 15. 3. 29 r.

103.  5226-I1V-29. Wandoch Jan, posz. G. Sl. 1193 poz. 21. — Sad

Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. KU. 108-29 z dn. 14. 3. 29 r.

104. 719-1V-29. Waszkiel Wtadystaw, posz. G. Sl. 1180 poz. 9. —
Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. KU. 268-28 z dn. 14. 3. 29 r.

105. 10171-1V-29. Szpinek Stanistaw, posz. G. Sl. 743 poz. 31.—
Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 559-25 z dn. 11. 3. 29 r.



16944

106. 4637-1V-29. Heldenberg Huna, posz. G.Sl. 245 poz. 7. — Sad
Grodzki w Kutnie, L. K. 192-21 z dn. 15. 3. 29 r.

107. 2628-1V-29. Szpiro Abram, posz. G. Sl 1185 poz. 47 — uje-
ty. — Sad Grodzki w Kielcach, L. K. 5833-28 z dn. 16. 3. 29 r.

108. 3246-1V-29. 1llurdun Anna, posz. G. Sl. 1187 poz. 52 — uje-
ta.— Urz. SL st. m. Warszawy, L. Kr. 6674-29 Br. X. Rep. 795 z dn. 14.
3. 29 1.

109. 8645-1V-29. Kobziak Aniela, posz. G. SL 1203 poz. 7. —
Pro-r Sagdu Okr. w Lodzi, Lg. 13-29 zdn. 15. 3. 29 r.

110. 8649-1V-29. Bilinski Franciszek, posz. G. Sl. 1203 poz. 10 —
ujety. — Sa.d Okr. w Samborze, oddz. X, L. Vr. 295-29 z dn. 9. 3. 29 r.

111.  9950-1V-29. Bylczynski Stanistaw, posz. G. SI. 1004poz. 32. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. III 1 z. a. 110-27 z dn. 8 3.29 r.

112. 9817-1V-29. Gelles (nie Gelies) Schmerl, posz. G, Sl. 675 poz.
5. — Sad Okr. w Przemys$lu, L. Vr. 1704-24 z dn. 25.2. 29 r. (pismo Urz.
SI. we Lwowie, L. 1224-29 + dn. 9. 3. 29 r.)

113. 9811-1V-29. Dorlich Meilech, posz. G. Sl. 667 poz. 2. — Sad
Okr. w Sanoku, oddz. V, L. Vr. 478-23 z dn. 1. 3. 29 r.
114. 9805-1V-29. Bramson Aron, posz. G. Sl. 264 poz.20. — Sad

Okr. w Ptocku, wydz. karny, L. ZK. 49-29 z dn. 6. 3. 29 r.

115, 9693-1V-29. Czarnota Juljan v. Konstanty, posz. G. Sl. 1035
poz. 34. — Sad Okr. w Biatej Podl., wydz. karny, L. ZK. 478-27 z dn. &.
3.29 1.

116.9080-1V-29. Jazdzewska Katarzyna, posz. G.Sl. 631 poz.
16.—1 Pro-r Sadu Okr. w Chojnicach, L. 5J. 994-23 zdn. 4. 3.29 r.

117. 1129-1V-29. Janowski Feliks, posz. G. S1.1182 poz. 1. — Sad
Okr. w Piotrkowie, L. UK. 1216-28 z dn. 9. 3. 29 r.

118. 46194-1V-28. Gwézdz Walenty, posz. G.Sl. 670 poz. 30 —
ujety. — Pro-r Sadu Okr. w Kaliszu, L. Kp. 461-29 z dn. 9. 3. 29 r.

119. 10799-1V-28. Bryczkowski Kalma Lejzor, posz. G. SI. 1078
poz. 7. — uj¢ty. — Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, Lg. 24-28 z dn. 8. 3. 29 r.

120.  10178-1V-29. Brauner Mendel Mordka, posz. G. Sl. 299 poz.
33. — Sad Okr. w Piotrkowie, L. UK. 884-23 z dn. 13. 3. 29 r.

121.  6492-1V-29. Iwué Kazimierz, posz. G. Sl. 1169 poz. 47, 1197
poz. 16 — ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. ZK. 5-29 z dn. 9.
3.29 1.

122. 10181-1V-29. Chrzanowski Josek, posz. G. Sl. 159 poz. 37. —

Sad Grodzki w Czegstochowie, £. K. I. 1856-20 z dri. 9. 2. 29 r. (pismo Urz.
SI. w Lodzi, L. 1280-29 z dn. 12. 3. 29 r.)



16945

123.  27786-1V-28. Ruda Jan v. Furmanek, posz. G. SI. 1122 poz.
57 — z powodu ust. m. pob. — Sad Grodzki w Zarkach, L. K. 919-28 z dn.
12. 3. 29 r.

124.  5720-1V-28. Filipiak Mikotaj, posz. G. SI. 1062 poz. 33 —
z"powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Sochaczewie, L. K. 4803-27
z dn. 13. 3. 29 r.

125.  15575-1V-28. Irek Lukasz, posz. G. SI. 1091 poz. 40, 1098 poz.
46 — powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Sachaczewie, L. K. 3180-
27 z dn. 13. 3. 29 r.

126. 15576-1V-28. Golebiowski Stanistaw, posz. G. SI. 1091 poz.
41, 1098 poz. 44 — z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Socha-
czewie, L. K. 859-29 z dn. 12. 3. 29 r.

127. 38277-1V-28. Jop Franciszek, posz. G. Sl 1142 poz. 32, 1163
poz. 33 — ujety. — Sedz. SI. Wojsk. Sadu Okr. w Poznaniu, L. KO. IV,
452-28 z dn. 15. 3. 29 r.

128. 35553-1V-28. Bialon Jan, posz. G. Sl. 769 poz. 55, 770 poz.
43. — Wojsk. Sad Okr. w Przemys$lu, L. KO. 494-28 z dn. 11. 3. 29 r.

129. 9514-1V-29. Godlewski Wactaw, posz. G. SI. 979 poz.93 —
z powoduust. m. pob. — Kom. Gi. P. P. Wydz. IV.

130. 10144-1V-29. Jablonska Katarzyna, posz. G. SI. 903 poz. 42 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Sochaczewie, L. K. 215-26
z dn. 5. 3. 29 r.

131.10143-1V-29. Franasiak Franciszek, posz. G. Sl. 916poz. 28 —

z powodu umorzenia sprawy. —- Sad Grodzki w Sochaczewie, L.K. 500-26
z dn. 5. 3. 29 r.

132.  10520-IV-29. Gochna Franciszek, posz. G. Sl 982 poz. 93 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie na Pradze, oddz.
I, L. 162-26 z dn. 14. 3. 29 r.

133. 10513-1V-29. Falinska Janina, posz. G. Sl. 957 poz. 93 —
z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie na Pradze, oddz.
I, L. 2833-26 z dn. 14. 3. 29 r.

134. 10506-1V-29. Borensztajn Adam, posz. G. Sl. 945 poz. 119 —

z powodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie na Pradze, oddz.
1, L. 1949-26 z dn. 14. 3. 29 .
135. 17302-1V-28. Bluj Jan, posz. G. SL. 1096 poz.35—ujety. —

Sad Grodzki w Jaszunach, I,. 943, K. 10-28 z dn. 12. 3. 29 r.
136.9946-1V-29. Bodawski Jan, posz. G. SI. 958 poz. 16. —Sad
Grodzki w Kleczewie, L. K. 44-27 z dn. 7. 3. 29 r.

137. 9828-1V-29. Biehn Andrzej, posz. G. Sl. 815 poz. 65 — z powo-
du umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Chelmie Lub., L. K. 3502-25 z dn.
9. 3. 29 r.

138. 9819-1V-29. Florek Jan, posz. G. Sl. 917 poz. 25 — z powodu



-16946

umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Chetmie Lub., L. K. 8213-26 z dn.
9.3. 29 r.

139. 9814-1V-29. Dziczuk Fedot, posz. G. SI. 713 poz. 52 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Réwnem, L. K. 633-26 z dn. 5.
3. 29 1.

140. 8937-1V-29. Rartosiewi.cz Marjanna, posz. G. SI. 1027
poz. 77. — Sad Grodzki w Warszawie na Pradze, oddz. 1, L. 287-27 z dn.
8.2. 29 r.

141. 8936-1V-29. Rorowska Helena, posz. G. Sl 995 poz. 85. —
Sad Grodzki w Warszawie na Pradze, oddz. 1, L. 2549-26 =z dn. 8. 3. 29r.

142. 7781-1V-28. Rrodka Stanistawa, posz. G. SI. 1069 poz. 25 —
ujeta. — Sad Grodzki w Miechowie, L. K. 528-29 z dn. 8. 3. 29 r.

143, 2208-1V-29. Domagata Julja, posz. G. SL 584 poz.20. —
Sad Grodzki w Dabrowie Gorniczej, L. K. 109-24 z dn. 7. 3. 29 r.

144.  199-1V-29. Brazyler Jakob Perec, posz.G. Sl. 891 poz. 108.—
Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 23, I,. 158-28 z dn. 9. 3. 29 r.

145. 21339-1V-28. Garncarek Antonina, posz. G. Sl. 1107 poz.
42 — z powodu zakonczenia sprawy. — Sad Grodzki w Wieruszowie, L. K.
212-28 z dn. 9. 3. 29 r.

146. 1S695-1V-28. Haczyk Marjan Ludwik, posz. G. SL. 1099 poz.

27. — Sad Grodzki w Luzkach, L. K. 2088-27 z dn. 9. 3. 29 r.

147. 6028-1V-29. Juran Jozef (Rronistaw), posz. G. Sl. 1195 poz.
30 — z powodu ust. m. pob. — Sad Grodzki w Opsie, L. K. 73-29 z dn. 9.
3. 29 r.

148. 22025-26-1V-28. Dorfsnann v. Pragier Josek Jankiel, posz. G.
SI. 1101 poz. 67, 1108, poz. 63 i 64. — Sad Grodzki w Warszawie, oddz. 23,
L. 252-28 z dn. 27. 2. 29 r. (pismo Urz. 8l. w Warszawie, L. 4363-28 z dn.
10. 3. 29 r.)

149. 8934-1V-29. Grodzicki Feliks, posz. G. Sl. 930 poz. 59— z po-

wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Warszawie na Pradze,oddz. 1,
L. 1713-26 z dn. 14. 3. 29 r.

150. 10823-1V-29. Druzny Antoni, posz. G. $l. 937 poz. 28— z po-
wodu umorzenia sprawy. — Sad Grodzki w Sochaczewie, L. K. 2030-26

z dn. 5. 3. 29 r.

Sprostowania. — Rectifications.

151. 8292-1V-29. W Gaz. SI. 1204 poz. 57 zamiast: ,ur. 9. 2. 1095
r.“ winno by¢: ,ur. 9. 2. 1905 r.“



~ 16947 -

Skorowidz nazwisk. — Table alphabetique de noms compris
dans ce numero.

Alekso Mieczystaw — 6l Czok Onufry — 63D
Balinski Stefan — 47 Dabrowski Aleksander — 81
Bankowski Jozef — 100 Dokutowicz Stanistaw — 88
Bartosiewicz Marjjan- Doli Stanistaw — 102
na — 140 Domagata Julja — 143
Bas§ Antoni — 36 Dorfmann — 148
Baczek Jacenty — 21 Dorlich Meilech 113
Biaton Jan — 128 Dorodny Jan — 55
Bielecka Franciszka — 79 Drozdek Walenty 93
Bielecki Stanistaw — 101 Druzny Antoni 150
Bien Andrzej — 137 Dziczuk Fedot — 139
Bilinski Franciszek — 110 Faliaska Janina 133
Blat Urys — 34 Felinski Stefan — 94
Bluj Jan — 135 Filipiak Mikolaj —- 124
Blunck Karol — 84 Florek Jan 138
Bodawski Jan — 136 Franasiak Franciszek — 131
Bondarczuk Mikolaj — 9 Fraszczak Wtadystaw — 51
Borensztajn Adam — 134 Furmanek — 123
Borkowski Catet Lejzor — 93 Furtner Josek _ 18
Borowska Helena — 141 Garncarek Antonina 145
Bramson Aron — 114 Gelles Schmerl 112
Brauner Mendel Mordka 120 Globisz Bronistaw — 89
Brazyler Jakdb Perec 144 Gtowacki Stefan — 92
Bretsztajn Ignacy — 87 Gochna Franciszek — 132
Broéodka Stanistawa — 142 Godlewski Waclaw —- 129
Bryczkowski Katma Lejzor 119 Gotgbiowski Stanistaw — 126
Brys Jozef — 39 Grodzicki Feliks — 149
Buch Erich — 63a Grzywaczewski Stefan — 42
Bugajenko Afanazy — 86 Gwo6zdz Walenty — 118"
Burdun Anna — 108 Haczyk Marjan Ludwik — 146
Burlinski Franciszek — 37 Hajdacki Stanistaw — 59
Bursztyn Mendel — 33 Halowicz Wasyl - — 73
Bylczynski Stanistaw — 111 Hampel Tadeusz —- 62
Chojecki Wtadystaw — 80 Hanke Karla — 29
Chrabaszcz Wtadystaw — 90 Hanke Karol — 26
Chrzanowski Josek — 122 Heldenberg Huna — 106
Courtov Marta Eugenja Irek Lukasz — 125
Alfredina 65a Iwu¢ Kazimierz — 121
Czajkowski Jan - 38a Izraelski Azryl v. Jézef — 57
Czarnota Juljan v. Konstan- Jabtonska Katarzyna 130
ty - - 115 Janowski Feliks — 117

Czermanski Edward — 22 Jaszuner Lejzer — 91



Jazdzewska Katarzyna 116

Jedwab Moszek — 85
Jop Franciszek — 127
Juran Joézef (Bronistaw) 147
Kaczmarowski Antoni — 3
Kadzinski v. Kadynski
Mieczystaw — 70
Kalicinski Jan — 54
Kaliszczak Robert — 88b
Kania Juljan Adolf — 17
Kawalec Andrzej — 25
Kestenbaum Jankiel 7
Kisty Dymitr — 23
Klein Bernard — 53
Klonowski Jozef 76a
Kobziak Aniela 109
Komer Dwojra 60
Kosiedowska Matgo-
rzata —_ 15
Kotara Jozef 24
Kowal Anna — 1
Kowalski v. Kovalslei Kazi-
mierz — 67
Kozuszek Fajga — 71
Kukurudz Mikotaj 2
Kula Franciszek — 28
Kurczewski Wtadystaw — 45
Kurowska Walentyna 56
Kurowski Aleksander —- 30
Kurtua — 65a
Lehman Helena 83
Lesniak Henryk — 14
Lewkowicz Majer v. Maks 65b
Lisowska Felicja — 32
Lubecki Stanistaw — 20
Lagoda Aleksander 4
Lopata Maksymiljan — 9
Martyniuk — 38l
Mazur Antoni — . 64a
Mazlicki Jozef v. Karol — 12
Multanowski Wincenty
Celestyn 72
Miihlstein Dawid — 78

16948 —

Oruba Stefan — 49
Osnowska Gertruda — 66
Otreb Mordka — 31
Pasmanik Abram Alter — 11
Pasmanikowa Perla 13
P;jgowski Czestaw — 43
Pedziwiatr Ignacy — 82
Ptatek Antoni — 74
Ptatek Ewa — 74
Pragier Josek Jankiel — 148
Radzik Jan - 40
Rafat Stanistaw 58
Rebhun Efroim — 77
Ruda Jan — 123
Rudecka Wtadystawa 50
Rurasz Stanistaw 16
Rzok — 63b
Salzman Wolf — 68
Schornstein Karol 76
Siudalski Bogustaw — 19
Stabosz Edward — 48
Stachowicz Antoni — 69
Starzewski Stanistaw — 6
Switalla Teodor — 64b
Szpinek Stanistaw 105
Szpiro Abram — 107
Szymanski Bolestaw — 8
Tarka Jan — 62
Teper Alter 41
Tomaszewski Leon — 97
Walczak Bolestaw — 99
Wandoch Jan 103
Wasilewski Michat — 27
Waszkiel Wtadystaw — 104
Witkowski Antoni 46
Wojtkiewicz 6wna Ja-
nina Marja — 5
Wolf Karol — 75
Wontor Jozef — 44
Wojs Jozef 96
Zdankiewicz Wactaw Jan 35
Zok — 63b
Zuk Aleksander — 10

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Dtuga N° 38.



